EDITAL Nº 207/2023, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

LISTA DE INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL N° 201/2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA A MORADIA
ESTUDANTIL DO IFFAR - CAMPUS SÃO BORJA - 2024.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de inscritos referente ao Edital
nº 201/2023, de seleção de estudantes dos cursos integrados para a moradia
estudantil, conforme disposto abaixo.

INSCRITOS:

ESTUDANTE
01 Alan Rodrigues dos Santos

02 Alita Godoy Mariano

03 Beatris Ferreira Nunes

04 Carlos Eduardo Borges de Medeiros

05 Caroline Falcão Soares

06 Douglas Borges Vogelei

07 Elizandra da Silva do Prado

08 Felipe Adriano Santos da Rosa

09 Fernando Mendes Messa

10 Giovana Ortiz Chuquel

11 Guilherme Santis Barcelos

12 Héctor Lima da Rosa

13 Isabela Lourenço de Miranda

14 Isabela Zander Fernandes

15 Isadora Welter de Morais

16 José Luiz Rodrigues Scoto Neto

17 Julia Smolski Santiago

18 Kauanny de Oliveira Cortes

19 Kauanny Santiago Surdi

20 Laura da Rosa Moreira

21 Luis Felipe Gomes

22 Luís Felipe Graiczik de Melo

23 Maria Eduarda Medeiros de Souza

24 Renan Paz Nunes

25 Samuel Tuparahy Farias

26 Talyta Rodrigues Padilha

27 Vitor dos Santos Ferreira

28 Waldiele Santos Mendes

29 Wanderlan Antunes de Matos Netto

SÃO BORJA, 01 DE DEZEMBRO DE 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral